
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
23 июня 2021 года                   № 3-10 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительных помещениях, используемых Территориальной 

избирательной комиссией № 20 на период подготовки и проведения 

выборов  19 сентября 2021 года 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов 19 сентября 2021 года,                    

в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 20 решила: 

1. Использовать дополнительное помещение по адресу: Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, Октябрьский бульвар, д. 24 кабинет № 101, предоставленное 

администрацией Пушкинского района Санкт-Петербурга, для работы 

Территориальной избирательной комиссии № 20 с избирателями, кандидатами, 

избирательной документацией, совершения иных избирательных действий                       

на период с 25.06.2021 по 30.09.2021. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 

Иванову А.Г. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                        А.Г. Иванова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                         Е.Н. Киселева 

 


